

第88期決算公告

令和8年3月18日 東京都千代田区岩本町三丁目11番13号

田島ルーフィング株式会社

代表取締役 松原 幸雄

貸借対照表の要旨(令和7年12月20日現在)(単位:百万円)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	51,571	流動負債	28,129
固定資産	26,062	(賞与引当金)	220
		(役員賞与引当金)	119
		固定負債	18,544
		(製品保証引当金)	566
		(役員退職慰労引当金)	539
		負債合計	46,674
		株主資本	30,751
		資本金	82
		資本剰余金	1,480
		資本準備金	2
		その他資本剰余金	1,477
		利益剰余金	29,189
		利益準備金	25
		その他利益剰余金	29,164
		評価・換算差額等	207
		その他有価証券評価差額金	207
		純資産合計	30,959
資産合計	77,633	負債・純資産合計	77,633

損益計算書の要旨(自 令和6年12月21日
至 令和7年12月20日)(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
売上高	69,095	特別利益	—
売上原価	49,702	特別損失	—
売上総利益	19,392	税引前当期純利益	4,456
販売費及び一般管理費	14,969	法人税、住民税及び事業税	1,013
営業利益	4,422	法人税等調整額	310
営業外収益	353	当期純利益	3,132
営業外費用	319		
経常利益	4,456		

第4期決算公告

令和8年3月24日

東京都港区芝二丁目3番3号

M A アルミニウム株式会社

取締役社長 丸山 茂樹

貸借対照表の要旨
(令和7年12月31日現在)(単位:百万円)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	42,153	流動負債	37,164
固定資産	18,750	賞与引当金	300
		役員賞与引当金	4
		その他の	36,859
		固定負債	4,418
		退職給付引当金	4,295
		その他の	123
		負債合計	41,582
		株主資本	19,265
		資本金	310
		資本剰余金	15,976
		資本準備金	77
		その他資本剰余金	15,899
		利益剰余金	2,978
		その他利益剰余金	2,978
		評価・換算差額等	55
		その他有価証券評価差額金	55
		純資産合計	19,321
資産合計	60,904	負債・純資産合計	60,904

損益計算書の要旨
(自 令和7年1月1日
至 令和7年12月31日)(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
売上高	37,609	経常利益	1,797
売上原価	32,456	税引前当期純利益	1,797
売上総利益	5,153	法人税、住民税及び事業税	37
販売費及び一般管理費	2,974	法人税等調整額	△ 1,207
営業利益	2,179	当期純利益	2,967
営業外損益	△ 382		

第44期決算公告

令和8年3月24日 東京都港区港南二丁目16番6号

キャノンITソリューションズ株式会社

代表取締役社長 須山 寛

貸借対照表の要旨(令和7年12月31日現在)(単位:百万円)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	51,832	流動負債	26,365
固定資産	48,974	賞与引当金	952
		役員賞与引当金	30
		製品保証引当金	8
		受注損失引当金	113
		その他の	25,260
		固定負債	4,743
		退職給付引当金	4,262
		永年勤続慰労引当金	141
		その他の	339
		負債合計	31,109
		株主資本	65,200
		資本金	3,617
		資本剰余金	15,516
		資本準備金	348
		その他資本剰余金	15,167
		利益剰余金	46,066
		利益準備金	555
		その他利益剰余金	45,511
		評価・換算差額等	4,497
		その他有価証券評価差額金	4,497
		純資産合計	69,698
資産合計	100,807	負債・純資産合計	100,807

損益計算書の要旨
(自 令和7年1月1日
至 令和7年12月31日)(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
売上高	147,173	経常利益	16,169
売上原価	113,246	特別利益	—
売上総利益	33,927	特別損失	230
販売費及び一般管理費	18,140	税引前当期純利益	15,939
営業利益	15,786	法人税、住民税及び事業税	4,638
営業外収益	447	法人税等調整額	23
営業外費用	64	当期純利益	11,276

第9期決算公告

2026年3月24日

東京都港区東新橋一丁目8番1号

株式会社電通プロモーション

代表取締役 北原 整

貸借対照表の要旨
(2025年12月31日現在)(単位:百万円)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
流 動 資 産	19,266	流 動 負 債	7,374
固 定 資 産	5,083	役 員 賞 与 引 当 金	12
有 形 固 定 資 産	32	コ ン テ ン ツ 関 連 損 失 引 当 金	119
無 形 固 定 資 産	69	そ の 他	7,242
投 資 そ の 他 の 資 産	4,981	固 定 負 債	1,254
		退 職 給 付 引 当 金	693
		そ の 他	561
		負 債 合 計	8,628
		純 資 産 の 部	
		株 主 資 本	15,595
		資 本 金	1,000
		資 本 剰 余 金	19,208
		資 本 準 備 金	250
		そ の 他 資 本 剰 余 金	18,958
		利 益 剰 余 金	△ 4,613
		そ の 他 利 益 剰 余 金	△ 4,613
		繰 越 利 益 剰 余 金	△ 4,613
		評 価 ・ 換 算 差 額 等	126
		そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金	126
		純 資 産 合 計	15,721
資 産 合 計	24,350	負 債 ・ 純 資 産 合 計	24,350

損益計算書の要旨
(自 2025年1月1日
至 2025年12月31日)(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
収 益	8,887	経 常 利 益	1,863
売 上 総 利 益	8,887	特 別 利 益	2
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	7,879	特 別 損 失	1,459
営 業 利 益	1,008	税 引 前 当 期 純 利 益	406
営 業 外 収 益	882	法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税	0
営 業 外 費 用	27	法 人 税 等 調 整 額	△ 69
		当 期 純 利 益	476